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この申請書は平成30年４月20日（金）までに提出すること。

その

699,788

①

②

①＋②

使用料及賃借料

平成30年度　「がんばる先生支援」グループ研究　経費執行申請書

06-6581-3194

校園長名： 銭本　三千宏 校印

　電話： 06-6581-1531 ＦＡＸ： 06-6581-3194

グループ研究Ｂコース

561155校園コード（代表者校園の市費コード）

研究コース

備　　考金　　額費　　　　目

（H30 様式

　代表者校園　事務職員名：大谷　由香

　申請者 校園名： 大阪市立本田小学校

職名・名前： 首席教諭 ・ 流田　賢一

　電話： 06-6581-1531 ＦＡＸ：

平成
教　育　長　様

　代表者 校園名： 大阪市立本田小学校

　　「がんばる先生支援」として、経費を次のとおり申請します。

資質・能力を育成する国語科授業のあり方
ー パフォーマンス評価を活用して ー

研究テーマ

計

旅費 普通旅費

報償費 報償金

11 需用費
消耗品費

印刷製本費

329,380

329,380

268,320

35,088

40,000

　　教育センターでの予算管理

学校での予算管理 計

合　　　　計

27,000

370,408

備品購入費
校用器具費

図書購入費

負担金、補助金及交付金 会費

通信運搬費

筆耕翻訳料
12 役務費

使用料

18



2 ）
2

699,788合　　　　　　　　　　計

費　　目　　小　　計
参加費（筑波大学附属小学校）3000 7 3,000 21,000
参加費（東京学芸大学附属世田谷小学校）3000 2 3,000 6,000

費　　目　　小　　計 27,000
19 - 5 会費

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計

費　　目　　小　　計 40,000

費　　目　　小　　計 35,088
研究のまとめ冊子作成100部 100 400 40,000

次期学習指導要領（国語，総則） 18 216 3,888
資質・能力に関する本 4 2,600 10,400 6
パフォーマンス課題に関する本 4 2,600 10,400 6

費　　目　　小　　計 268,320
国語科授業づくりの本 4 2,600 10,400 6

筑波大学附属小学校　青木伸生先生(5200*７+13790*2) 2 50,190 100,380 8,10
明星大学教授　白石範孝先生(7100*4+13790*2) 3 55,980 167,940 6,1,1

筑波大学附属小学校視察(13790*2) 7 27,580
東京学芸大学附属世田谷小学校視察(13730*2) 2 27,460
先進的研究校視察(500*2) 4 1,000
宿泊費(8600) 9 8,600

6,8,2
7,11
6-
6-

費　　目　　小　　計

193,060
54,920
4,000

77,400

329,380

費　　目 予定月金　　額単　　価数量内　　　　　　容

銭本　三千宏
大阪市立本田小学校 首席教諭 ・ 流田　賢一申請者名

事務職員名 大谷　由香

グループ研究Ｂコース
代　表　者
申　請　者

校園長名大阪市立本田小学校

（H30 様式
その

4 印刷製本費

- 5 筆耕翻訳料

14 - 1 使用料

12 - 1

代表校校園コード 561155内訳明細

18 - 2 校用器具費

18 - 3 図書購入費

9 - 5 普通旅費

8 - 1 報償金

11 - 1 消耗品費

11 -

通信運搬費

12


