

教 育 長 様

研究コース	グループ研究Bコース
校園コード(代表者校園の市費コード)	561155

代表者 校園名: 大阪市立本田小学校  
 校園長名: 錢本 三千宏 校印  
 電話: 06-6581-1531 FAX: 06-6581-3194  
 申請者 校園名: 大阪市立本田小学校  
 職名・名前: 首席教諭・流田 賢一  
 電話: 06-6581-1531 FAX: 06-6581-3194  
 代表者校園 事務職員 大谷 由香

### 平成30年度 「がんばる先生支援」グループ研究 経費執行申請書

「がんばる先生支援」として、経費を次のとおり申請します。

研究テーマ	資質・能力を育成する国語科授業のあり方 —パフォーマンス評価を活用して—
-------	---

費 目	金 額	備 考
9 旅費	5 普通旅費	329,380
教育センターでの予算管理	計	329,380 ①
8 報償費	1 報償金	268,320
11 需用費	1 消耗品費	35,088
	4 印刷製本費	40,000
12 役務費	1 通信運搬費	
	5 筆耕翻訳料	
14 使用料及賃借料	1 使用料	
18 備品購入費	2 校用器具費	
	3 図書購入費	
19 負担金、補助金及交付金	5 会費	27,000
学校での予算管理	計	370,408 ②
合 计		699,788 ①+②

この申請書は平成30年4月20日(金)までに提出すること。

内訳明細  
 代表者 グループ研究Bコース  
 大阪市立本田小学校  
 申請者 校園長名 錢本 三千宏  
 事務職員名 申請者名 首席教諭・流田 賢一  
 大谷 由香

費目	内 容	数量	単 価	金 額	予定月
9 - 5 普通旅費	筑波大学附属小学校視察(13790*2)	7	27,580	193,060	6,8,2
	東京学芸大学附属世田谷小学校視察(13730*2)	2	27,460	54,920	7,11
	先進的研究校視察(500*2)	4	1,000	4,000	6-
	宿泊費(8600)	9	8,600	77,400	6-
	費 目 小 計			329,380	
8 - 1 報償金	明星大学教授 白石範孝先生(7100*4+13790*2)	3	55,980	167,940	6,1,1
	筑波大学附属小学校 青木伸生先生(5200*7+13790*2)	2	50,190	100,380	8,10
	費 目 小 計			268,320	
11 - 1 消耗品費	国語科授業づくりの本	4	2,600	10,400	6
	パフォーマンス課題に関する本	4	2,600	10,400	6
	資質・能力に関する本	4	2,600	10,400	6
	次期学習指導要領(国語、総則)	18	216	3,888	
	費 目 小 計			35,088	
11 - 4 印刷製本費	研究のまとめ冊子作成100部	100	400	40,000	
	費 目 小 計			40,000	
12 - 1 通信運搬費					
	費 目 小 計				
12 - 5 筆耕翻訳料					
	費 目 小 計				
14 - 1 使用料					
	費 目 小 計				
18 - 2 校用器具費					
	費 目 小 計				
18 - 3 図書購入費					
	費 目 小 計				
19 - 5 会費	参加費(筑波大学附属小学校)3000	7	3,000	21,000	
	参加費(東京学芸大学附属世田谷小学校)3000	2	3,000	6,000	
	費 目 小 計			27,000	
	合 計			699,788	